



## *Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj*

### **POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO OYJ:N OSAKESARJOJEN YHDISTÄMINEN JA MAKSUTON OSAKEANTI**

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n ("Yhtiö" tai "Pohjois-Karjalan Kirjapaino") hallitus esittää 23.3.2007 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle Yhtiön K- ja A-osakesarjojen yhdistämistä suhteessa 1:1 siten, että kukin K-sarjan osake muunnetaan yhdeksi oikeuksiltaan nykyisiä A-sarjan osakkeita vastaavaksi osakkeeksi. (Yhdistyneen osakelajin osake jäljempänä "Uusi Osake"). Yhdistämisen jälkeen Yhtiöllä on vain yksi osakesarja, joka on julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssi Oy:ssä ("Helsingin Pörssi"). Mikäli hallituksen esitys hyväksytään, Uudet Osakkeet tuottavat yhden äänen yhtiökokouksessa sekä yhtäläiset muut osakasoikeudet.

Osakesarjojen yhdistämiseen liittyen Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, että se tekisi päätöksen maksuttomasta osakeantista, jolla lisätään osakkeiden lukumäärää osakkeenomistajien omistusten suhteessa osakepääomaa korottamatta ("Maksuton Osakeanti"). Maksuton Osakeanti ehdotetaan toteuttavaksi siten, että jokainen osakkeenomistaja saa kutakin täsmäytyspäivänä 28.3.2007 omistamaansa yhtä (1) Uutta Osaketta kohden yhdeksäntoista (19) Uutta Osaketta.

Pohjois-Karjalan Kirjapainon vanhat A-sarjan osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssin pörssilistalla osakesarjojen yhdistämiseen, arviolta 28.3.2007 asti.

Osakesarjojen yhdistämisen ja Maksuttoman Osakeannin seurauksena syntyneet listaamattomat Uudet Osakkeet, yhteensä 12 141 577 osaketta, haetaan julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssiin.

Mikäli osakesarjojen yhdistäminen ja Maksuton Osakeanti toteutuu Yhtiön hallituksen esittämällä tavalla ja aikataulussa, Yhtiön osakemäärä nousee enintään 12 517 360 osakkeeseen, jotka kaikki ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin pörssissä, arviolta 29.3.2007 alkaen.

Järjestäjä

Nordea 

Tässä esitteessä "Yhtiö" ja "Pohjois-Karjalan Kirjapaino" viittaavat Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:hin ja sen tytäryhtiöihin konsernitasolla. Viittauksilla Yhtiön osakkeisiin ja osakepääomaan tai Yhtiön hallintoon tarkoitetaan Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n osakkeita, osakepääomaa ja hallintoa.

Tämä esite on laadittu Suomen arvopaperimarkkinalain (26.5.1989/495, muutoksineen), Euroopan komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 (liitteet I ja III), annettu 29.4.2004, Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2001/71/EY täytäntöönpanosta esitteen sisältämien tietojen, esitteiden muodon, viittauksina esitettävien tietojen, julkistamisen ja mainonnan osalta, arvopaperimarkkinalain 2 luvussa tarkoitettusta esitteestä annetun Valtiovarainministeriön asetuksen (23.6.2005/452) sekä Rahoitustarkastuksen antamien määräysten ja ohjeiden mukaisesti. Rahoitustarkastus on hyväksynyt tämän esitteen, mutta ei vastaa siinä esitettyjen tietojen oikeudellisuudesta. Rahoitustarkastuksen hyväksymispäätöksen diaarinumero on 34/250/2007 ja Rahoitustarkastuksen myöntämän poikkeusluvan diaarinumero on 33/250/2007.

Osakesarjojen yhdistämiseen ja Maksuttomaan Osakeantiin sovelletaan Suomen lakia ja kaikki niitä koskevat ristiriidat ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa.

### ***Tärkeitä päivämääriä***

- 23.3.2007 Pohjois-Karjalan Kirjapaino yhtiökokouksen päätös osakesarjojen yhdistämisestä, Maksuttomasta Osakeannista ja yhtiöjärjestyksen muutoksista.
- 28.3.2007 Osingonjaon ja Maksuttoman Osakeannin täsmäytyspäivä.
- 28.3.2007\* Yhtiöjärjestyksen muutokset rekisteröidään kaupparekisteriin.
- 28.3.2007\* K-sarjan ja A-sarjan osakkeet yhdistetään arvo-osuusjärjestelmässä.
- 28.3.2007\* Maksuttomassa Osakeannissa annettavat uudet osakkeet kirjataan osakkeenomistajien arvo-osuustileille.
- 29.3.2007\* Kaupankäynti Uusilla Osakkeilla, eli yhdistetyllä Pohjois-Karjalan Kirjapainon osakelajilla Helsingin Pörssissä alkaa kaupankäyntitunnuksella PKK1V.
- 4.4.2007 Osingon maksupäivä.

\* Arvioitu ajankohta

## SISÄLLYSLUETTELO

RISKITEKIJÄT .....	4
TÄRKEITÄ TIETOJA .....	6
VAKUUTUS LISTALLEOTTOESITTEESEEN SISÄLTUVISTÄ TIEDOISTA .....	7
KESKEISET TALOUDELLISET TIEDOT .....	8
OSAKEMARKKINATIETOJA .....	9
TIETOJA OSAKESARJOJEN YHDISTÄMISESTÄ JA MAKSUTTOMAN OSAKEANNIN SYYT .....	10
JULKISEN KAUPANKÄYNNIN KOHTEEKSI HAETTAVIA UUSIA ARVOPAPEREITA KOSKEVAT TIEDOT .....	11
LIIKKEESEENLASKIJAA KOSKEVAT TIEDOT .....	12
OMISTUS, OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA .....	13
VIIMEAIKAINEN KEHITYS .....	16
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT .....	16
VEROTUS .....	17
POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO OYJ:N YHTIÖJÄRJESTYS (VOIMASSAOLEVA) .....	18
POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO OYJ:N YHTIÖJÄRJESTYS (EHDOTETTU) .....	20

# RISKITEKIJÄT

Sijoitusta harkitsevien tulee huolellisesti harkita seuraavia riskitekijöitä muiden tässä esitteessä esitettyjen tietojen lisäksi. Jos jokin jäljempänä kuvatuista riskeistä toteutuisi, sillä voisi olla epäedullinen vaikutus Pohjois-Karjalan Kirjapainon liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan. Pohjois-Karjalan Kirjapainon toimintaan vaikuttavat riskit eivät rajoitu ainoastaan jäljempänä kuvattuihin riskeihin ja epävarmuustekijöihin. Myös muilla seikoilla ja epävarmuustekijöillä, joita ei tällä hetkellä tunneta tai joita pidetään epäolennaisina, voi olla olennaisen epäedullinen vaikutus Pohjois-Karjalan Kirjapainon liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

## Toimialaan liittyviä riskejä

### *Yleinen taloudellinen kehitys*

Yleinen taloudellinen kehitys vaikuttaa merkittävästi mediamainonnan ja yksityisen kulutuksen kehittymiseen, ja mediamainonta reagoi yleensä herkästi taloudellisiin suhdanne muutoksiin. Näin ollen myös Pohjois-Karjalan Kirjapainon liiketoiminta ja toiminnan tuloksellisuus ovat riippuvaisia Suomen ja muiden Yhtiön maantieteellisten toiminta-alueiden kansantalouksien yleisestä tilasta sekä toimialan taloudellisista suhdanteista. Taloudellisten suhdanteiden heikkeneminen sekä tästä tai muista syistä johtuva yksityisen kulutuksen negatiivinen kehitys saattaisivat vaikuttaa olennaisen epäedullisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

### *Lehtitoimialan kehitys*

Lehtitoimialan kehitys on suuresti riippuvainen yleisestä taloudellisesta kehityksestä ja yksityisen kulutuksen kasvusta. Pohjois-Karjalan Kirjapainon lehtitoimialan liiketoiminta ja tuloksellisuus ovat erityisesti riippuvaisia Pohjois-Karjalan talousalueen yleisestä tilasta ja väestön ostovoiman kehittymisestä, sillä yhtiön lehtitoiminta on keskittynyt tälle alueelle. Pohjois-Karjalan Kirjapainon lehtitoimialan liikevaihto kertyy pääasiassa mediamainonnasta eli ilmoitusmyynnistä sekä tilaajamaksuista. Mediamainonnan määrä reagoi herkemmin talouden suhdannevaihteluihin, kun taas tilaajamaksujen kertymä ei muutu yhtä suuressa määrin taloustilanteen muuttuessa. Toisaalta Pohjois-Karjalan Kirjapainon lehtitoimialan menestymiseen vaikuttaa myös kilpailun voimakkuus sekä alueella ilmestyvien muiden sanomalehtien määrä. Pohjois-Karjalan talouden heikkenemisellä tai kilpailun voimistumisella saattaisi näin ollen vaikuttaa olennaisen epäedullisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

### *Painotoimialan kehitys*

Painotoimiala on yleisesti vähemmän paikallista ja painotuotteita voidaan kuljettaa asiakkaille huomattavankin pitkien matkojen päähän. Tämän vuoksi painotuotteiden kysynnän ja tarjonnan tasapainolla on merkittävä vaikutus toimialan kehi-

tykseen ja yleiseen kannattavuustasoon. Painotuotteiden kysyntää ohjaa lähinnä mediamainonnan ja yksityisen kulutuksen kehittyminen, kun taas tarjontaan vaikuttavat etenkin toimialan kapasiteetti ja siihen liittyvät investoinnit sekä tuonnin ja viennin määrä. Kova kilpailu ja tarjonnan suuri määrä ovat viime vuosina vaikuttaneet merkittävän negatiivisesti toimialan yleiseen kannattavuuteen. Pohjois-Karjalan Kirjapainon painotoimialan liikevaihdosta valtaosa tulee Suomesta sekä Suomen ulkopuolella lähinnä muista Pohjoismaista ja Venäjältä, joten näiden alueiden talouden ja painotuotteiden kysynnän heikkenemisellä voisi olla olennaisen epäedullinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

Suuret investoinnit ovat tyypillistä painotoimialalla ja niillä on merkittävä vaikutus toimialan kapasiteettiin. Vaikka investoinnit toimialalla ovatkin välttämättömiä koneiden modernisoinnin ja kunnossapidon kannalta, merkittävät investoinnit saattavat lisätä alan ylikapasiteettia. On myös mahdollista, että investoinnit painokapasiteettiin Suomen lähialueilla halvemman kustannustason maissa vaikuttavat painotuotteiden vientiä vähentävästi tai lisäävät painotuotteiden tuontia Suomeen aiheuttaen näin kiristynyttä hintakilpailua. Myös Pohjois-Karjalan Kirjapainolla on tällä hetkellä käynnissä merkittävä 12 - 15 miljoonan euron investointi uuteen painokoneeseen, ja tämän sekä muiden Yhtiön tulevaisuudessa tehtävien investointien onnistumisella on merkittävä vaikutus liiketoiminnan kehitykseen. Mikäli Yhtiön investoinnit epäonnistuvat tai toimialalla tehdään odotettuja suurempia investointeja Suomessa tai lähialueilla, voisi tällä olla olennaisen epäedullinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

### *Teknologian kehitys ja kulutustottumusten muutokset*

Teknologian nopea kehitys sekä kulutustottumusten muutokset voivat vaikuttaa mediatoimialan kehitykseen. Esimerkiksi internetin merkitys mediatoimialalla on kasvanut selvästi. Teknologian kehitys ja kulutustottumusten muutokset vaikuttavat myös mainostajien valintoihin käytettävistä viestintäkanavista. Pohjois-Karjalan Kirjapaino seuraa teknologian kehitystä ja kulutustottumusten muutoksia aktiivisesti ja pyrkii kehittämään niitä vastaavia uusia tuotteita ja palveluita sekä kuluttaja- että ilmoittaja-asiakkailleen. Ei kuitenkaan voi olla varmuutta siitä, etteivätkö Yhtiön kannalta epäedulliset muutokset mediatoimialalla saattaisi vaikuttaa olennaisen epäedullisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

### **Yhtiön liiketoimintaan liittyviä riskejä**

#### *Tieto- ja tuotantojärjestelmiin liittyvät riskit*

Useiden eri tietojärjestelmien toimivuus ja luotettavuus on Pohjois-Karjalan Kirjapainon liiketoiminnan kannalta keskeistä. Tällaisia järjestelmiä ovat muun muassa lehtien tilaus-, ilmoitus- ja toimitusjärjestelmät sekä erilaiset tuotannonoh-

jaus- ja asiakkuudenhallintajärjestelmät. Ohjelmistoviat tai muut tietojärjestelmiin liittyvät riskit voivat aiheuttaa merkittävää vahinkoa Yhtiön liiketoiminnalle. Pohjois-Karjalan Kirjapaino on arvioinut tietojärjestelmiin liittyvien riskien merkittävyyttä ja laatinut Yhtiön kannalta kriittisille järjestelmille erilliset jatkuvuus suunnitelmat. Ei kuitenkaan voi olla varmuutta siitä, etteivätkö olennaiset tietojärjestelmiin liittyvät riskit voisi toteutuessaan vaikuttaa olennaisen epäedullisesti Pohjois-Karjalan Kirjapainon liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan tai liiketoiminnan tulokseen.

Lisäksi toimintaan keskeisesti liittyvien painokoneiden ja muiden tuotantolaitteiden, jakeluverkoston ja kuljetusten sujuvuudella ja niihin liittyvillä kustannuksilla on olennainen vaikutus liiketoimintaan ja tuloksellisuuteen. Tulipalot, laiterikot, sabotaasi tai muut tuotantojärjestelmiin liittyvät riskit voivat aiheuttaa merkittävää vahinkoa Yhtiön liiketoiminnalle.

### ***Paperin saatavuus ja hintakehitys***

Pohjois-Karjalan Kirjapaino käyttää vuosittain liiketoimintas- saan noin 30 000 tonnia paperia ja tämän määrän uskotaan kasvavan tulevaisuudessa merkittävästi uusien investointien myötä. Pohjois-Karjalan Kirjapaino ostaa paperia alan käytän- nön mukaisilla sopimuksilla ja pyrkii näin vähentämään suh- danneherkkyyttä, ja siirtää paperin hinnankorotukset mahdol- lisuuksien mukaan Yhtiön valmistamien tuotteiden myyntihin- toihin. Ei kuitenkaan voi olla varmuutta siitä, ettei paperin hin- nannousulla tai saatavuuden rajoittumisella olisi olennaisen epäedullinen vaikutus Pohjois-Karjalan Kirjapainon liiketoi- mintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

### ***Riippuvuus henkilöstöstä***

Yhtiön menestys riippuu sen johdosta ja muusta henkilöstöstä sekä heidän halustaan kehittyä ja taidostaan kehittää kiinnos- tavia tuotteita ja palveluja asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Osaavan ja motivoituneen henkilöstön rekrytointi ja Yhtiön palveluksessa pysyminen voi kuitenkin tulevaisuudessa vai- keutua, kun mm. väestön ikärakenne muuttuu ja kilpailu hen- kilöstöresursseista lisääntyy. Pohjois-Karjalan Kirjapaino pyr- kii varautumaan näihin haasteisiin normaalin liiketoimintansa puitteissa mutta ei kuitenkaan voi olla varmuutta siitä, etteivät- kö olennaiset vaikeudet henkilöstön rekrytoinnissa tai Yhtiön palveluksessa pitämisessä voisi vaikuttaa olennaisen epäedul- lisesti Pohjois-Karjalan Kirjapainon liiketoimintaan, liiketoi- minnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

### ***Henkilöstöön tai muihin seikkoihin liittyvät poikkeukselliset olosuhteet***

On mahdollista, että Pohjois-Karjalan Kirjapainon liiketoi- minta häiriintyy työtaistelutoimenpiteiden johdosta. Tällaisia häiriöitä voisi aiheutua joko Yhtiön omaan henkilöstöön liitty- vistä lakoista tai työnseisauksista tai esimerkiksi Yhtiön pape-

rin toimittajiin tai kuljetuspalvelujen tarjoajiin liittyvistä työ- taistelutoimenpiteistä. Ei voi olla varmuutta siitä, etteivätkö edellä kuvatut riskit voisi toteutuessaan vaikuttaa olennaisen epäedullisesti Pohjois-Karjalan Kirjapainon liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

### ***Rahoitusriskit ja sijoitusomaisuuden arvovaihtelu***

Pohjois-Karjalan Kirjapainon kannalta keskeisimpiä rahoitus- riskejä ovat korko- ja valuuttakurssiriskit. Pohjois-Karjalan Kirjapainolla on hyvin ennustettavissa oleva kassavirta, joka osittain vähentää rahoitusriskejä. Pitkällä aikavälillä rahoitus- riskejä hallitaan säilyttämällä hyvä taseasema, jolla varmistea- taan kustannuksiltaan edullisen rahan saatavuus. Yhtiön lasku- tuksesta suurin osa tapahtuu euroissa, mikä vähentää oleelli- sesti altistumista valuuttakurssiriskeille. Ei kuitenkaan voi olla varmuutta siitä, etteivätkö merkittävät muutokset korkotasossa tai Yhtiön kannalta keskeisissä valuuttakurssissa voisi vaikut- ta olennaisen epäedullisesti Pohjois-Karjalan Kirjapainon lii- ketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

Yhtiö omistaa noteerattujen yhtiöiden arvopapereita ja muuta sijoitusomaisuutta. Tämän sijoitusomaisuuden käyvän arvon vaihteluilla saattaa olla merkittävä vaikutus Pohjois-Karjalan Kirjapainon taloudelliseen tulokseen etenkin lyhyellä aikavä- lillä.

### ***Pohjois-Karjalan Kirjapainon pääosakkeenomistajien merkittävä päätösvalta***

Kymmenen suurinta Pohjois-Karjalan Kirjapainon osak- keenomistajaa omistavat noin 85 prosenttia Pohjois-Karjalan Kirjapainon osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä. Katso jäljempänä kohtaa "Omistus, osakkeet ja osakepää- oma".

Pohjois-Karjalan Kirjapainon pääosakkeenomistajilla on mer- kittävä päätösvalta Pohjois-Karjalan Kirjapainossa koskien muun muassa hallituksen kokoonpanoa ja osingonjakoa ja muita yhtiökokouksissa tehtäviä päätöksiä.

### ***Liikkeelle laskettaviin uusiin osakkeisiin liittyvät riskit***

Osakesarjojen yhdistämisen ja Maksuttoman Osakeannin seu- rauksena liikkeeseen laskettavat Uudet Osakkeet tulevat ole- maan julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssissä. Osakkeiden markkinahinnat voivat vaihdella merkittävästi, ja niiden volatiliteetti voi olla suuri johtuen Yhtiöön liittyvistä syistä tai yleisestä markkinatilanteesta. On myös mahdollista, että kaupankäynnin kohteeksi tulevien osakkeiden suuresta määrästä johtuen niille ei synny riittävää kysyntää, millä voi olla negatiivinen vaikutus osakkeiden markkinahintaan.

# TÄRKEITÄ TIETOJA

Tämä esite on saatavissa viimeistään 16.3.2007 alkaen Yhtiön internetsivuilta osoitteessa [www.pkkojy.com](http://www.pkkojy.com). Esite on saatavilla myös Yhtiön pääkonttorista osoitteesta Kosti Aaltosen tie 9, 80140 Joensuu tai tilaamalla puhelinnumerosta 013-2551 sekä Helsingin Pörssin palvelupisteestä OMX Way, osoitteessa Fabianinkatu 14, 00130 Helsinki.

Osakeyhtiölain 5 luvun 21 §:ssä tarkoitetut asiakirjat sekä konsernitilinpäätökset vuosilta 2006, 2005 ja 2004 ovat nähtävillä Yhtiön pääkonttorissa 16.3.2007, osoitteessa Kosti Aaltosentie 9, 80140 Joensuu.

Ketään ei ole valtuutettu antamaan tämän osakesarjojen yhdistämisen yhteydessä mitään muita kuin tähän esitteeseen sisältyviä tietoja tai lausuntoja. Mikäli tällaisia tietoja tai lausuntoja annetaan tai on annettu, on huomattava, että ne eivät ole Yhtiön tai järjestäjän hyväksymiä. Tämän esitteen luovuttaminen ei missään olosuhteissa merkitse sitä, että esitteessä esitetyt tiedot pitävät paikkansa tulevaisuudessa tai että Pohjois-Karjalan Kirjapainon liiketoiminnassa ei olisi tapahtunut muutoksia 13.3.2007 jälkeen. Mitään tässä esitteessä esitettyä lausumaa ei tule pitää Yhtiön tai järjestäjän antamana tulevaisuutta koskevana lupauksena tai vakuutuksena.

Yhtiö täydentää tässä esitteessä annettuja tietoja ennen osakkeiden listausta Yhtiön tietoon tulevilla uusilla merkittävillä Yhtiön arvopaperin arvoon vaikuttavilla seikoilla arvopaperimarkkinalain 2 luvun 3 b §:n asettaman velvollisuuden mukaisesti.

## *Esitteeseen viittaamalla sisällytetyt asiakirjat*

Seuraavat asiakirjat on sisällytetty tähän esitteeseen viittaamalla. Viittaamalla sisällytetyt asiakirjat ovat saatavissa osoitteesta Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj, PL 99, 80141 Joensuu tai PDF-muodossa Yhtiön internetsivuilta osoitteessa [www.pkkojy.com](http://www.pkkojy.com).

- Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n vuoden 2006 tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus (Tasekirja 2006)
- Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n vuoden 2005 tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus (Tasekirja 2005)
- Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n vuoden 2004 tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus (Tasekirja 2004)

Vuoden 2004 konsernitilinpäätös on laadittu suomalaisen tilinpäätöskäytännön (FAS) mukaisesti. Vuosien 2005 ja 2006 konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisen tilinpäätöskäytännön (IFRS) mukaisesti. Vuoden 2005 tilinpäätöksessä esitetyt vuoden 2004 vertailuluvut ovat myös IFRS-muodossa. Katso jäljempänä "Keskeiset taloudelliset tiedot".

Pohjois-Karjalan Kirjapainoa koskevien asiakirjojen jäljennökset, jotka muodostavat osan Yhtiön taloudellisia tietoja, ovat nähtävillä tämän esitteen julkistamisesta alkaen yhdistettyjen osakesarjojen julkisen kaupankäynnin aloittamiseen saakka arkipäivisin normaalin työajan puitteissa Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n toimipaikassa osoitteessa Kosti Aaltosen tie 9, 80140 Joensuu.

# VAKUUTUS LISTALLEOTTOESITTEeseen SISÄLTyvISTÄ TIEDOISTA

## *Vakuutus*

Pohjois-Karjalan Kirjapaino vastaa tästä listalleottoesitteestä ja siihen sisältyvistä tiedoista. Yhtiö ja sen hallituksen jäsenet vakuuttavat, että ne ovat varmistuneet riittävän huolellisesti, että niiden parhaan ymmärryksensä mukaan tässä esitteessä esitetyt tiedot vastaavat tosiseikkoja eikä tiedoista ole jätetty pois mitään asiaan todennäköisesti vaikuttavaa.

Joensuussa 13.3.2007

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj

Pohjois-Karjalan Kirjapainon hallitus

Yrjö Laakkonen  
Jyrki Laakkonen  
Väinö H. Broman  
Hannu Laakkonen  
Reetta Laakkonen  
Juha Mäkihonko  
Paavo Pelkonen

## *Yhtiö, yhtiön neuvonantajat ja tilintarkastajat*

### *Yhtiö:*

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj, Kosti Aaltosen tie 9, 80140 Joensuu, puh. 013-2551.

### *Yhtiön taloudellinen neuvonantaja ja osakesarjojen yhdistämisen järjestäjä:*

Nordea Pankki Suomi Oyj, Satamaradankatu 5, 00020 Nordea.

### *Yhtiön tilintarkastajat tilikausina 2004-2006:*

Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Eero Huusko, KHT.

Kummankin osoite on Teknologiapuisto, PL 110, 87400 Kajaani, puh. (08) 614 9290.

## KESKEISET TALOUDELLISET TIEDOT

Seuraava yhteenveto Yhtiön konsernitilinpäätöstiedoista tulee lukea yhdessä tähän esitteeseen viittaamalla sisällytettyjen Yhtiön konsernitilinpäätösten kanssa. Alla esitettävä yhteenveto konsernitilinpäätöstiedoista 31.12.2004, 31.12.2005 ja 31.12.2006 päättyneiltä tilikausilta perustuu Pohjois-Karjalan Kirjapainon tilintarkastettuihin konsernitilinpäätöksiin vertailutietoineen.

Pohjois-Karjalan Kirjapainon tilintarkastetut konsernitilinpäätös 31.12.2004 päättyneeltä tilikaudelta on laadittu suomalaisen tilinpäätöskäytännön (FAS) mukaisesti ja konsernitilinpäätökset 31.12.2005 ja 31.12.2006 päättyneiltä tilikausilta kansainvälisen tilinpäätöskäytännön (IFRS) mukaisesti. Vertailutarkoituksessa on esitetty 31.12.2004 päättyneeltä tilikaudelta IFRS:n mukaisia konsernitilinpäätöstietoja. Pohjois-Karjalan Kirjapainon kannalta keskeisimpiä suomalaisen ja kansainvälisen tilinpäätöskäytännön välisiä eroja on kuvattu yhtiön 31.12.2005 päättyneeltä tilikaudelta laaditun konsernitilinpäätöksen liitetiedossa 26.

<b>AVAINLUVUT, milj. euroa</b>	<b>IFRS 1-12/2006</b>	<b>IFRS 1-12/2005</b>	<b>IFRS 1-12/2004</b>
Liikevaihto	78,4	64,7	62,9
Muutos edelliseen vuoteen, %	21,2	2,8	12,1
Liikevoitto	8,3	7,4	6,4
% liikevaihdosta	10,5	11,4	10,2
Tulos ennen veroja	10,1	9,2	9,0
% liikevaihdosta	12,9	14,2	14,3
Tilikauden tulos ennen satunnaisia eriä	10,1	9,2	9,0
% liikevaihdosta	12,9	14,2	14,3
Bruttoinvestoinnit	6,8	1,5	3,9
% liikevaihdosta	8,7	2,3	6,3
Oman pääoman tuotto (ROE), %	25,8	26,3	28,5
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	28,9	26,9	26,5
Omavaraisuusaste, %	64,8	59,9	56,0
Velkaantumisaste (Gearing), %	12,0	22,0	30,1
Työsuhteessa oleva henkilöstö keskimäärin	429	384	389
Tulos/osake, euroa	12,04	10,94	11,10
Osinko/osake, euroa	3,00**	3,00	10,00
Oma pääoma/osake, euroa	51,16	42,48	41,08
Osinko tuloksesta, %	24,9	27,4	90,1
Efektiivinen osinkotuotto %	1,6	1,7	10,7
Hinta / voittosuhte (P/E-luku)	17,33	16,45	8,40
Liiketoiminnan rahavirta	10,5	6,7	9,6
Investointien rahavirta	-6,7	1,4	-3,3
Rahoituksen rahavirta	-2,5	-8,1	-6,8
Likvidien varojen muutos	1,3	-	-0,5

Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty vuoden 2006 tilinpäätöksen (Tasekirja 2006) sivulla 30.

\*\* Hallituksen esitys 23.3.2007 yhtiökokoukselle



# OSAKEMARKKINATIETOJA

Yhtiön liikkeeseen laskemien osakkeiden määrä 13.3.2007 oli 625 868 osaketta, jotka jakautuivat 250 085 K-sarjan osakkeeseen ja 375 783 A-sarjan osakkeeseen. Ennen osakesarjojen yhdistämistä kukin K-sarjan osake oikeuttaa 20 ääneen ja A-sarjan osake yhteen ääneen Yhtiön yhtiökokouksessa. Osakkeiden nimellisarvo on 1,6818793 euroa.

Pohjois-Karjalan Kirjapainon A-sarjan osakkeen kaupankäyntitunnus Helsingin Pörssissä on PKKAS. Yhtiön K-sarjan osake ei ole julkisen kaupankäynnin kohteena. K-sarjan osakkeen arvo-osuuslaji on PKKKS.

Mikäli osakesarjojen yhdistäminen ja Maksuton Osakeanti toteutuvat Yhtiön hallituksen esittämällä tavalla, Pohjois-Karjalan Kirjapainon yhdistetyn osakelajin osakkeen kaupankäyntitunnus tulee olemaan PPK1V ja ISIN-koodi FI0009900468.

Alla olevassa taulukossa on esitetty Yhtiön A-osakkeiden ylimmät ja alimmat kurssit, jakson lopun kaupantekokurssit ja vaihto Helsingin Pörssissä sekä Yhtiön markkina-arvo esitetyiltä ajanjaksoilta. Osakkeen päätöskurssi Helsingin Pörssissä 8.3.2007 oli 268,00 euroa.

<b>Osakemarkkinatietoja</b>	<b>2007*</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>
<b>Helsingin Pörssin kaupantekokurssit, euroa</b>				
A-osakkeet				
ylin .....	268,00	204,95	186,36	127,94
alin .....	188,19	128,00	124,29	81,05
jakson lopussa .....	268,00	189,63	179,99	93,21
<b>Vaihto Helsingin Pörssissä</b>				
A-osakkeet, kpl .....	538	45 968	3 780	3 283
% A-osakkeista .....	0,1	12,2	1,0	0,8
<b>Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n markkina-arvo jakson lopussa, milj. euroa <sup>1</sup></b> .....	167,7	118,7	112,6	58,3

\* Tiedot 1.1.-8.3.2007

<sup>1</sup> K-sarjan osakkeet on arvostettu samaan arvoon kuin A-sarjan osakkeet

# TIETOJA OSAKESARJOJEN YHDISTÄMISESTÄ JA MAKSUTTOMAN OSAKEANNIN SYYT

## Osakesarjojen yhdistäminen ja siihen liittyvä Maksuton Osakeanti

Osakesarjojen yhdistämiseen liittyen hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle yhtiön K- ja A-osakesarjojen yhdistämistä muuntamalla ne samanlaisiksi osakkeiksi siten, että K-sarjan osakkeet muunnetaan A-sarjan osakkeita vastaaviksi osakkeiksi vaihtosuhteella 1:1. Tämä toteutetaan muuttamalla Pohjois-Karjalan Kirjapainon yhtiöjärjestystä. Mikäli hallituksen esitykset hyväksytään yhtiökokouksessa, muutokset rekisteröidään kaupparekisteriin arviolta 28.3.2007. Muutoksen arvioidaan toteutuvan arvo-osuusjärjestelmässä 28.3.2007, jolloin kukin K-sarjan osake muuntuu yhdeksi oikeuksiltaan Yhtiön A-sarjan osaketta vastaavaksi osakkeeksi.

Osakesarjojen yhdistämiseen liittyen hallitus esittää yhtiökokoukselle, että se tekisi päätöksen Maksuttomasta Osakeannista, jolla lisätään osakkeiden lukumäärää osakkeenomistajien omistusten suhteessa osakepääomaa korottamatta. Maksuton Osakeanti ehdotetaan toteuttavaksi siten, että jokainen osakkeenomistaja saa kutakin yhtä täsmäytyspäivänä 28.3.2007 omistamaansa yhtä (1) Uutta Osaketta kohden yhdeksäntoista (19) Uutta Osaketta.

Yhtiön osakekanta koostuu tämän esitteen päivämääränä 250 085 K-sarjan osakkeesta ja 375 783 A-sarjan osakkeesta. Ennen osakesarjojen yhdistämistä kukin K-sarjan osake oikeuttaa 20 ääneen ja A-sarjan osake yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Osakesarjojen yhdistämisen jälkeen Pohjois-Karjalan Kirjapainolla on vain yksi pörssilistattu osakesarja ja kaikki Yhtiön osakkeet tuottavat yhtäläiset osakasoikeudet. Maksuttomassa Osakeannissa annettavat uudet osakkeet eivät oikeuta varsinaisessa yhtiökokouksessa 23.3.2007 päätettävään osinkoon 31.12.2006 päättyneeltä tilikaudelta.

Katso "Julkisen kaupankäynnin kohteeksi haettavia uusia arvopapereita koskevat tiedot" jäljempänä.

## Perustelut osakesarjojen yhdistämiselle ja Maksuttomalle Osakeannille

Pohjois-Karjalan Kirjapainon hallitus katsoo, että K- ja A-osakesarjojen välisten erojen poistamisella ja yhdistämisellä yhdeksi osakesarjaksi saavutetaan merkittäviä etuja. Hallitus katsoo, että osakesarjojen yhdistäminen yksinkertaistaisi ja selkiyttäisi Yhtiön omistusrakennetta. Yhden pörssinoteeratun osakesarjan käyttö ilmentäisi Yhtiön kokonaisarvoa selkeämmin kuin kahden osakesarjan, joista vain toinen on noteerattu. Osakesarjojen yhdistämisellä voitaisiin myös lisätä sijoittajien kiinnostusta Yhtiön osaketta kohtaan ja siten myös osakkeen vaihtoa markkinoilla. Hallitus katsoo lisäksi, että myös yhtiön osakemäärän lisääminen Helsingin pörssissä saattaa lisätä sijoittajien kiinnostusta yhtiön osaketta kohtaan ja siten lisätä vaihtoa markkinoilla.

Hallituksen näkemyksen mukaan osakesarjojen yhdistäminen ja Maksuton Osakeanti edistävät Yhtiön ja sen kaikkien osakkeenomistajien etua.

## Yhtiöjärjestyksen muutokset

Osakesarjojen yhdistämisen lisäksi hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön yhtiöjärjestyksestä kumotaan erisarjaisiin osakkeisiin sekä yhtiön vähimmäis- ja enimmäispääomaan ja osakkeen nimellisarvoon sekä vararahastoon liittyvät pykälät 3, 4, 14 ja 15. Lisäksi hallitus ehdottaa, että yhtiöjärjestyksen pykälä 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 ja 13 muutettaisiin vastaamaan uuden osakeyhtiölain vaatimuksia, ja että pykälänumerointi korjataan niin, että merkinnät poistetuista pykälästä korvataan voimassa olevilla pykälillä. Pohjois-Karjalan Kirjapainon uusi yhtiöjärjestys on esitetty tämän esitteen kohdassa "Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n yhtiöjärjestys (ehdotettu)".

Muutokset tulevat voimaan, kun ne rekisteröidään kaupparekisteriin, eli arviolta 28.3.2007.

# JULKISEN KAUPANKÄYNNIN KOHTEEKSI HAETTAVIA UUSIA ARVOPAPEREITA KOSKEVAT TIEDOT

## Osakesarjojen yhdistäminen ja Maksuton Osakeanti

Yhtiön K- ja A-osakesarjan osakkeet yhdistetään suhteessa 1:1 siten, että kukin K-sarjan osake muunnetaan yhdeksi oikeuksiltaan nykyistä A-sarjan osaketta vastaavaksi osakkeeksi.

Osakesarjojen yhdistämiseen jälkeen suoritetaan Maksuton Osakeanti, jossa jokainen osakkeenomistaja saa kutakin täsmäytyspäivänä 28.3.2007 omistamaansa yhtä (1) Uutta Osaketta kohden yhdeksäntoista (19) Uutta Osaketta. Maksuttomassa Osakeannissa ei koroteta Yhtiön osakepääomaa.

## Maksuttoman Osakeannin täsmäytyspäivä

Maksuttoman Osakeannin täsmäytyspäivä on 28.3.2007

## Osakemäärä

Tämän listalleottoesitteen päivämääränä muunnettavia K-sarjan osakkeita on yhteensä 250 085 kappaletta ja A-sarjan osakkeita on 375 783. Kun osakesarjat yhdistetään, yhdistyneen osakelajin osakkeita, eli Uusia Osakkeita, on yhteensä 625 868, joista listattuja osakkeita on 375 783 (vanhat A-sarjan osakkeet).

Osakesarjojen yhdistämisen jälkeisessä Maksuttomassa Osakeannissa annetaan 11 891 492 uutta listaamatonta osaketta. Maksuttoman Osakeannin toteuttamisen jälkeen yhtiön osakemäärä on kokonaisuudessaan 12 517 360.

## Osakasoikeudet

Muunnettavat K-sarjan osakkeet tuottavat oikeuden varsinaisessa yhtiökokouksessa 23.3.2007 päätettävään osinkoon 31.12.2006 päättyneeltä tilikaudelta.

Maksuttomassa Osakeannissa annettavat uudet listaamattomat osakkeet tuottavat osakasoikeudet, kun ne on rekisteröity

kaupparekisteriin. Maksuttomassa Osakeannissa annettavat uudet osakkeet eivät kuitenkaan oikeuta varsinaisessa yhtiökokouksessa 23.3.2007 päätettävään osinkoon 31.12.2006 päättyneeltä tilikaudelta.

## Kirjaukset arvo-osuustileille

Osakesarjat yhdistetään ja Maksuttomassa Osakeannissa annettavat uudet osakkeet kirjataan osakkeenomistajien arvo-osuustileille arviolta 28.3.2007.

## Osakkeenomistajilta edellytettävät toimenpiteet

Osakesarjojen yhdistäminen ja osakkeiden lukumäärän lisääminen Maksuttoman Osakeannin kautta toteutetaan arvo-osuusjärjestelmässä, eivätkä ne vaadi osakkeenomistajilta toimenpiteitä.

## Toimenpidekulut

Osakesarjojen yhdistämisestä ja osakkeiden lukumäärän lisäämisestä Maksuttoman Osakeannin kautta ei aiheudu kuluja osakkeenomistajille.

## Kaupankäynti Uusilla Osakkeilla

Listaaamattomat Uudet Osakkeet, yhteensä 12 141 577 osaketta, on tarkoitus ottaa julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä arviolta 29.3.2007. Pohjois-Karjalan Kirjapainon yhdistetyn osakelajin osakkeen kaupankäyntitunnus tulee olemaan PKK1V.

## ISIN-koodi

Pohjois-Karjalan Kirjapainon yhdistetyn osakelajin ISIN-koodi on FI0009900468.

# LIIKKEESEENLASKIJAA KOSKEVAT TIEDOT

## Yleisiä tietoja Yhtiöstä

Pohjois-Karjalan Kirjapaino on vuonna 1899 perustettu julkinen osakeyhtiö. Yhtiö on merkitty Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 18.8.1899 ja sen yritys- ja yhteisötunnus on 0214720-9. Yhtiön kotipaikka on Joensuu ja sen rekisteröity osoite on PL 99, 80141 Joensuu. Yhtiöön sovelletaan Suomen lakia. Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi.

Pohjois-Karjalan Kirjapainon voimassaolevan yhtiöjärjestyksen mukaan sen toimialana on Sanomalehti Karjalaisen kustantaminen sekä muun kustannustoiminnan, tiedonvälitykseen liittyvän toiminnan ja graafisen teollisuuden sekä näihin liittyvien toimintojen harjoittaminen. Yhtiö harjoittaa lisäksi kirja- ja paperikauppatoimintaa. Yhtiö voi omistaa osakkeita ja kiinteistöjen vuokraustoimintaa sekä asunto-osakkeitten ja muiden osakkeitten kauppaa. Yhtiöjärjestyksestä on ehdotettu muutettavaksi ja toimialapykälää nykyaikaistettavaksi 23.3.2007 pidettävässä yhtiökokouksessa, katso jäljempänä "Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n yhtiöjärjestys (ehdotettu)".

## Pohjois-Karjalan Kirjapainon toimintahistoria

Pohjois-Karjalan Kirjapaino ja sen tytäryhtiöt muodostavat viestintäalan konsernin. Emoyhtiön liiketoiminta koostuu konsernihallinnosta, arvopaperikaupasta ja osakeomistuksista se-

kä kiinteistöjen hallinnosta ja vuokrauksesta. Konsernin palveluksessa on noin 450 henkilöä.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino on perustettu vuonna 1899. Yhtiö julkaisi vuoteen 1906 saakka Pohjois-Karjala -nimistä lehteä ja Karjalan Sanomia vuoteen 1918 saakka, tuolloin yhdistyivät Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oy ja Karjalatar-lehteä kustannut Joensuun Kirjapaino Oy. Kirjapainon nimeksi jäi Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oy, joka vuonna 1919 alkoi julkaista lehteä nimellä Karjalainen. Nykyään Karjalainen on 47 351 kappaleen levikillään Suomen 11. suurin sanomalehti.

Yhtiö investoi kirjapainotoimintaan merkittävästi 1990-luvulla. PunaMusta Oy:n konekantaan kuuluvat sanomalehtitrottaation lisäksi neljä 16-sivuista heatset-rotatiota, 8-sivuinen heatset-rotatio sekä kolme arkkipainokonetta. PunaMusta Oy:n päätuoteryhmiä ovat erilaiset lehdet, esitteet ja suoramarkkinointituotteet. Vuoden 2006 lopussa yhtiön hallitus teki päätöksen uuden 32-sivuisen heatset-rotatiion hankinnasta. Uuden painokoneen arvioidaan olevan tuotantokäytössä loppuvuonna 2007.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino listautui ensimmäisenä pohjois-karjalaisena yhtiönä vuonna 1987. Yhtiön osakkeet liitettiin arvo-osuusjärjestelmään vuonna 1998, jolloin myös yhtiön nimi muutettiin Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:ksi.

## Organisaatorakenne ja liiketoiminta-alueet

### Organisaatorakenne

Pohjois-Karjalan Kirjapaino -konserniin kuuluu seuraavat tytäryhtiöt

Yhtiö	Paikkakunta	Omistusosuus %
Sanomalehti Karjalainen Oy	Joensuu	100
PunaMusta Oy	Joensuu	100
Keski-Karjalan Kustannus Oy	Parikkala	91
Lieksan Lehti Oy	Liekka	97
Ylä-Karjala Oy	Nurmes	100
Pogostan Sanomat Oy	Ilomantsi	100
Karelia Viestintä Oy	Joensuu	100
Paperityö Oy	Helsinki	100
Pohjois-Karjalan Ilmoitusvalmistus Oy	Joensuu	100
Pohjois-Karjalan Uudet Mediat Oy	Joensuu	100

### Liiketoiminta-alueet

Konsernin lehtitoimialan muodostavat Karjalaista kustantava Sanomalehti Karjalainen Oy, paikallislehtiä kustantavat Keski-Karjalan Kustannus Oy, Lieksan Lehti Oy, Pogostan Sanomat Oy ja Ylä-Karjala Oy sekä Karjalan Heili -kaupunkilehteä kustantava Karelia Viestintä Oy. Lisäksi konsernin lehtitoimialaan kuuluvat sähköistä liiketoimintaa harjoittava Pohjois-

Karjalan Uudet Mediat Oy sekä konsernin lehtiin ilmoituksia valmistava Pohjois-Karjalan Ilmoitusvalmistus Oy. Konsernin kirja- ja tarrapainot -toimialan muodostavat Joensuussa, Nurmeksessa, Iisalmessa, Helsingissä ja Tampereella toimiva kirjapaino PunaMusta Oy sekä Helsingissä toimiva tarrapaino Paperityö Oy.

# OMISTUS, OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

## Suurimmat osakkeenomistajat

Seuraavassa taulukossa esitetään Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ja heidän omistuksensa 1.3.2007.

Tilanne 1.3.2007	K-sarja	A-sarja	Osakkeita yht.	% kaikista osakkeista	äänimäärä	%
1 Kauppahuone Laakkonen Oy	54 572	102 431	157 003	25,09	1 193 871	22,20
2 Laakkonen Hannu	47 591	86 186	133 777	21,37	1 038 006	19,30
3 Laakkonen Yrjö	53 311	68 316	121 627	19,43	1 134 536	21,10
4 Laakkonen-Mäkihonko Päivi	21 241	42 275	63 516	10,15	467 095	8,69
5 Laakkonen Jyrki	5 527	17 031	22 558	3,60	127 571	2,37
6 Laakkonen Reetta	2 894	14 735	17 629	2,82	72 615	1,35
7 Laakkonen Outi	8 228	4 034	12 262	1,96	168 594	3,14
8 Laakkonen Kaarina	9 007	1 450	10 457	1,67	181 590	3,38
9 Laakkonen Erkki	5 195	4 793	9 988	1,60	108 693	2,02
10 Laakkonen Riitta	2 949	993	3 942	0,63	59 973	1,12
<b>10 suurinta yhteensä</b>	<b>210 515</b>	<b>342 244</b>	<b>552 759</b>	<b>88,32</b>	<b>4 552 544</b>	<b>84,66</b>
<b>Kaikki osakkeet yhteensä</b>	<b>250 085</b>	<b>375 783</b>	<b>625 868</b>	<b>100%</b>	<b>5 377 483</b>	<b>100</b>

Yhtiön 26.2.2007 kokoontunut hallitus on päättänyt esittää 23.3.2007 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle K-sarjan ja A-sarjan osakkeiden yhdistämistä Uusiksi Osakkeiksi, sekä Maksutonta Osakeantia siten, että jokainen osakkeenomistaja saa kutakin yhtä täsmäytyspäivänä 28.3.2007 omistamaansa yhtä (1) Uutta Osaketta kohden yhdeksäntoista (19) Uutta Osaketta.

Ottaen huomioon osakesarjojen yhdistäminen ja Maksuton Osakeanti, Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ja heidän osakkeenomistuksensa ja äänimääränsä olisi seuraava:

Tilanne 1.3.2007 ottaen huomioon osakesarjojen yhdistäminen ja Maksuton Osakeanti	uusia A-sarjan osakkeita ja ääniä	%
1 Kauppahuone Laakkonen Oy	3 140 060	25,1
2 Laakkonen Hannu	2 675 540	21,4
3 Laakkonen Yrjö	2 432 540	19,4
4 Laakkonen-Mäkihonko Päivi	1 270 320	10,1
5 Laakkonen Jyrki	451 160	3,6
6 Laakkonen Reetta	352 580	2,8
7 Laakkonen Outi	245 240	2,0
8 Laakkonen Kaarina	209 140	1,7
9 Laakkonen Erkki	199 760	1,6
10 Laakkonen Riitta	78 840	0,6
<b>10 suurinta yhteensä</b>	<b>11 055 180</b>	<b>88,3</b>
<b>Kaikki osakkeet yhteensä</b>	<b>12 517 360</b>	<b>100</b>

Yhtiön tiedossa ei ole edellä esitetyn lisäksi muita osakkeenomistajia, jotka omistaisivat yli 5 prosenttia Yhtiön liikkeeseen laskemista osakkeista tai osakkeiden tuottamasta äänivallasta.

## Yhtiön osakkeet ja osakepääoma

### Tiedot osakkeista

Yhtiön osakepääoma tämän esitteen päivämääränä on 1 052 634,41 euroa jakaantuen 625 868 täysin maksettuihin osakkeeseen. Yhtiöllä on tämän esitteen päivämääränä kaksi osakesarjaa eli K- ja A-sarjan osakkeet, jotka eroavat toisistaan siten, että K-sarjan osakkeet oikeuttavat 20 ääneen ja A-sarjan osakkeet yhteen ääneen Yhtiön yhtiökokouksessa. K-sarjan osakkeiden lukumäärä on 251 085 ja A-sarjan osakkeiden lukumäärä 375 783. Yhtiön osakkeen nimellisarvo on 1,6818793 euroa.

### **Hallituksen esitykset 23.3.2007 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle koskien osakesarjojen yhdistämistä ja Maksutonta Osakeantia**

Hallitus esittää yhtiökokoukselle Yhtiön K- ja A-osakesarjojen yhdistämistä suhteessa 1:1 siten, että kukin K-sarjan osake muunnetaan yhdeksi oikeuksiltaan nykyisiä A-sarjan osakkeita vastaavaksi osakkeeksi. Yhdistämisen jälkeen Yhtiöllä on vain yksi osakesarja, joka on julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssissä. Mikäli hallituksen esitys hyväksytään, yhdistyneen osakelajien osakkeet, eli Uudet Osakkeet, tuottavat kukin yhden äänen yhtiökokouksessa sekä yhtäläiset muut osakasoikeudet.

Osakesarjojen yhdistämiseen liittyen hallitus esittää yhtiökokoukselle, että se tekisi päätöksen maksuttomasta osakeannista, jolla lisätään osakkeiden lukumäärää osakkeenomistajien omistusten suhteessa osakepääomaa korottamatta. Maksuton Osakeanti ehdotetaan toteuttavaksi siten, että jokainen osakkeenomistaja saa kutakin täsmäytyspäivänä 28.3.2007 omistamaansa yhtä (1) Uutta Osaketta kohden yhdeksäntoista (19) Uutta Osaketta.

Osakesarjojen yhdistäminen toteutetaan poistamalla yhtiöjärjestyksestä osakkeen nimellisarvo sekä osakesarjojen eroihin liittyvät määräykset. Tällöin kukin K-sarjan osake muuntuu käytännössä yhtiöjärjestyksen muutoksella yhdeksi oikeuksiltaan entistä A-sarjan osaketta vastaavaksi osakkeeksi. Yhtiöjärjestyksen muutos tulee voimaan, kun se rekisteröidään kaupparekisteriin, arviolta 28.3.2007.

Osakesarjojen yhdistämisen jälkeen Pohjois-Karjalan Kirjapainolla on vain yksi julkisen kaupankäynnin kohteena oleva osakesarja ja kaikki Yhtiön osakkeet tuottavat samat oikeudet. Maksuttomassa Osakeannissa annettavat uudet osakkeet eivät kuitenkaan oikeuta varsinaisessa yhtiökokouksessa 23.3.2007 päätettävään osinkoon 31.12.2006 päättyneeltä tilikaudelta. Katso "Julkisen kaupankäynnin kohteeksi haettavia uusia arvopapereita koskevat tiedot" edellä.

Maksuttomassa Osakeannissa ei koroteta yhtiön osakepääomaa.

## Osakepääoman historiallinen kehitys

Yhtiön osakkeita oli tilikauden 2007 alussa laskettu liikkeelle yhteensä 625 868.

Yhtiön osakepääoma tai osakemäärä ei ole muuttunut kolmen viimeisen tilikauden sekä kuluvan tilikauden aikana tämän esitteen julkistamiseen asti.

## Osakkeenomistajien oikeudet

### Yhtiökokoukset

Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajat käyttävät päätösvaltaansa yhtiön asioissa yhtiökokouksissa. Yhtiön varsinainen yhtiökokous on osakeyhtiölain mukaan pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä kuuden kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä.

Varsinainen yhtiökokous päättää muun muassa seuraavista asioista:

- tilinpäätöksen sekä konsernitilinpäätöksen vahvistaminen;
- vastuuvapauden myöntäminen hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle;
- toimenpiteet vahvistetun tilinpäätöksen mukaisen voiton suhteen;
- hallituksen jäsenten lukumäärä, valinta ja palkkiot; ja
- tilintarkastajien valinta ja palkkiot.

Myös esimerkiksi osakeantivaltuuksien myöntäminen ja yhtiöjärjestyksen muuttaminen edellyttävät yhtiökokouksen päätöstä. Varsinaisten yhtiökokousten lisäksi voidaan pitää tarvittaessa ylimääräisiä yhtiökokouksia. Päätettävästä asiasta riippuen sovelletaan määrääntönsäätönsä osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen mukaisesti.

Yhtiökokous käsittelee hallituksen sille esittämiä asioita. Yhtiökokouksen kutsuu koolle hallitus. Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistaja voi kirjallisesti pyytää yhtiön hallitukselta, että hänen esittämänsä yhtiökokouksen päätösvaltaan kuuluva asia käsitellään seuraavassa yhtiökokouksessa. Mikäli osakkeenomistaja tai osakkeenomistajat, joilla on vähintään 10 prosenttia yhtiön osakkeista, tai yhtiön tilintarkastaja vaatii tietyn asian käsittelemistä, on hallituksen kutsuttava viipymättä yhtiökokous koolle.

Sikäli kun asia on saatettu hallituksen tietoon, hallitukseen ehdolla olevat henkilöt julkistetaan yhtiökokoukseen yhteydessä tai kutsun julkistamisen jälkeen muulla tavoin ennen yhtiökokousta, jos henkilö on antanut suostumuksensa tehtävään ja häntä kannattavat osakkeenomistajat, joilla on vähintään 10 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Hallituksen ehdotus yhtiön tilintarkastajiksi julkistetaan yhtiökokoukseen yhteydessä.

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka on merkitty kymmenen päivää ennen yhtiökokousta Ar-



vopaperikeskuksen ylläpitämään yhtiön omistajaluetteloon (tai hallintarekisteröidyllä osakkeenomistajalla, joka on sanotuna päivänä merkitty tilapäisesti yhtiön omistajaluetteloon), ja joka on ilmoittautunut yhtiökokoukseen viimeistään yhtiökokouksutsussa mainittuna päivänä. Osakkeenomistaja voi osallistua yhtiökokoukseen itse tai valtuuttamansa asiamiehen välityksellä. Lisäksi osakkeenomistaja tai asiamies voi käyttää yhtiökokouksessa yhtä avustajaa.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n yhtiöjärjestyksen mukaan kutsu yhtiökokoukseen toimitetaan osakkeenomistajille aikaisintaan kaksi kuukautta ja viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta ilmoituksella, joka julkaistaan Sanomalehti Karjalaisessa tai hallituksen määräämässä muussa Joensuussa ilmestyvässä sanomalehdessä. Yhtiöjärjestyksen mukaan osakkeenomistajan tulee ilmoittaa Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:lle osallistumisestaan yhtiökokoukseen viimeistään kokouksutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan viisi päivää ennen kokousta.

### **Äänioikeus**

Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siellä äänioikeuttaan joko henkilökohtaisesti tai valtuuttamansa asiamiehen välityksellä. Mikäli hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja haluaa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää äänioikeuttaan, hänen tulee rekisteröidä osakkeet väliaikaisesti omiin nimiinsä viimeistään kymmenen päivää ennen yhtiökokousta.

Yhtiökokouksissa päätökset tehdään yleensä yksinkertaisella äänen enemmistöllä. Kuitenkin eräät päätökset, kuten yhtiöjärjestyksen muutokset, osakkeenomistajien merkintäetuoi-keudesta poikkeaminen osakeannin yhteydessä ja eräissä tapauksissa päätökset yhtiön sulautumisesta tai purkamisesta, edellyttävät vähintään kahden kolmasosan (2/3) enemmistöä annetuista äänistä sekä kokouksessa edustetuista osakkeista.

### **Osingot ja muu voitonjako**

Suomessa vallinneen käytännön mukaan suomalaisten yhtiöiden osakkeille maksetaan osinkoa pääsääntöisesti vain kerran vuodessa. Osinkoa voidaan maksaa yhtiökokouksen vahvistettua yhtiön tilintarkastetun tilinpäätöksen ja päätettyä osingonjaosta yhtiön hallituksen osingonjakoehdotuksen perusteella. Suomen osakeyhtiölain mukaan osingonmaksu ja muu varojenjakoa voi perustua myös muuhun kuin viimeksi päättyneeltä tilikaudelta tilintarkastettuun tilinpäätökseen, edellyttäen että yhtiökokous on vahvistanut tämän tilinpäätöksen. Osingonja-

ko edellyttää osakkeenomistajien enemmistön päätöstä yhtiön yhtiökokouksessa. Uuden osakeyhtiölain mukaan yhtiökokous voi myös valtuuttaa hallituksen päättämään osingonmaksusta. Osingon määrä ei saa ylittää yhtiökokouksen päättämää määrää.

Osakeyhtiölain mukaan osakeyhtiön oma pääoma jakautuu si-  
dottuun ja vapaaseen omaan pääomaan. Sidottu oma pääoma koostuu osakepääomasta, kirjanpitolain mukaisesta arvonorotusrahastosta, käyvän arvon rahastosta ja uudelleenarvostusrahastosta sekä mahdollisesta ylikurssirahastosta ja vararahastosta. Muut oman pääoman rahastot kuuluvat vapaaseen omaan pääomaan. Osinko voi olla enintään osingonjaon perusteena olevan tilinpäätöksen osoittamien jakokelpoisten varojen suuruisen ottaen huomioon tilinpäätöksen laatimisen jälkeen yhtiön taloudellisessa asemassa tapahtuneet negatiiviset muutokset. Varoja ei saa jakaa, jos jaosta päätettäessä tiedetään tai pitäisi tietää yhtiön olevan maksukyvytön tai jaon aiheuttavan maksukyvyttömyyden. Jakokelpoiset varat sisältävät tilikauden voiton, edellisten tilikausien kertyneet voittovarat ja yhtiön muun vapaan oman pääoman erät, joista on vähennetty taseen osoittama tappio sekä yhtiöjärjestyksen mukaan jakamatta jätettävät varat. Jakokelpoisia varoja on soveltuvin osin korjattava taseeseen aktivoitujen perustamis-, tutkimus- ja tiettyjen kehityskulujen määrällä sen mukaisesti, mitä osakeyhtiölain voimaantulon jälkeen annettussa laissa (625/2006) määrätään. Konsernin emoyhtiö ei voi jakaa osinkona enempää kuin emoyhtiön viimeisimmän vahvistetun ja tilintarkastetun tilinpäätöksen mukaisen jakokelpoisten varojen määrän. Osingon määrä ei saa ylittää hallituksen osingonjakoehdotuksessa mainitsemää määrää ellei niin ole vaadittu yhtiökokouksessa osakkeenomistajien toimesta jotka omistavat vähintään kymmenen prosenttia osakkeista, jossa tapauksessa osingon, jos niin on vaadittu, tulee olla määrältään alhaisempi (i) vähintään puolet edeltävän tilikauden voitosta, josta vähennetään yhtiöjärjestyksen mukaan jakamatta jätettävät määrät, tai (ii) enintään edellä määriteltyjen jakokelpoisten varojen määrä. Tällöin osingon määrä ei kuitenkaan saa ylittää kahdeksaa prosenttia yhtiön omasta pääomasta ja jaettavasta määrästä vähennetään tilikaudelta ennen varsinaista yhtiökokousta mahdollisesti jaetut osingot.

Osingot ja muut jako-osuudet maksetaan osakkeenomistajille tai heidän hallintarekisteröityjen osakkeidensa haltijaksi osaksluetteloon asianomaisena täsmäytyspäivänä merkitylle henkilölle. Omistajaluetteloa pitää APK asianomaisten tilinhoitajayhteisöjen välityksellä. Suomalaisessa arvo-osuusjärjestelmässä osingot maksetaan tilisiirtotilillä osakkeenomistajille arvo-osuusrekisteriin ilmoitetuille tileille.

## VIIMEAIKAINEN KEHITYS

Pohjois-Karjalan Kirjapaino -konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 78,4 miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 21,2 prosenttia vuodesta 2005. Konsernin liikevoitto oli 8,3 miljoonaa euroa kun se oli 7,4 miljoonaa euroa vuonna 2005. Kannattavuus parani konsernissa sekä lehti- että kirja- ja tarrapainot -toimialoilla. Konsernin bruttoinvestoinnit vuonna 2006 olivat 6,8 miljoonaa euroa, suurimpana investointina kirja- ja tarrapainot toimialalla liiketoimintakauppa, jossa PunaMusta Oy osti Iisalmessa toimineiden IS-Print Oy:n ja IS-Postpress Oy:n liiketoiminnat. Konsernin palveluksessa oli vuoden 2006 lopussa 429 henkilöä.

Kirja- ja tarrapainot -toimialan ulkoinen liikevaihto oli 53,1 miljoonaa euroa, kun se oli 40,3 miljoonaa euroa vuonna 2005. Liikevaihdon kasvu johtui pääosin kotimaan myynnin kasvusta. Kirja- ja tarrapainot -toimialan kannattavuus parani hieman edellisestä vuodesta toiminnan laajenemisen ansiosta. Liikevoitto oli 3,4 miljoonaa euroa, kun se edellisellä vuonna oli 3,1 miljoonaa euroa.

Konsernin lehtitoimialalla ilmoitusmyynnin kasvu oli hieman parempaa kuin alalla keskimäärin. Lisäksi Sanomalehti Karjalaisen levikkikehitys on ollut selvästi parempaa kuin sanomalehdistössä keskimäärin. Lehtitoimialan ulkoinen liikevaihto oli 25,2 miljoonaa euroa kun se oli 24,3 miljoonaa euroa vuonna 2005. Liikevoitto oli 5,2 miljoonaa euroa, kun se edellisellä vuonna oli 4,5 miljoonaa euroa.

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto vuonna 2006 oli 28,9 prosenttia, kun se oli 26,9 prosenttia vuonna 2005. Omavaraisuusaste nousi vuoden 2005 59,9 prosentista 64,8 prosenttiin. Konsernin rahoitusasema on vakaa.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia vuoden 2006 tilinpäätöksen julkistamisen jälkeen.

---

## TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Graafisen toimialan kilpailutilanteessa ei odoteta tapahtuvan merkittäviä muutoksia vuonna 2007. Pohjois-Karjalan Kirjapaino -konsernin kirja- ja tarrapainot -toimialalla vuosi on kuitenkin merkittävä investointien kannalta. Vuoden 2006 lopussa konsernin hallitus teki päätöksen uuden 32-sivuisen heatset-painokoneen hankkimisesta vuoden 2007 aikana. Investoinnin arvo kiinteistölaajennuksineen on noin 12 - 15 miljoonaa euroa. Kone otetaan tuotantokäyttöön vuoden 2007 viimeisellä neljänneksellä. Uuden koneen arvioitu kapasiteetin lisäys on noin 15 - 20 miljoonaa euroa. Kannattavuuden odotetaan kirja- ja tarrapainot -toimialalla olevan edellisvuoden kaltainen.

Vaikka vuoden 2007 ei enää odotetakaan olevan kansantaloudessa yhtä vahvan kasvun aikaa kuin vuoden 2006, lehtitoimialalla näkymät vuodelle ovat kohtuullisen hyvät. Kannattavuuden odotetaan olevan lähes edellisen vuoden tasolla. Liiketoiminnan kannalta mediamarkkinoiden kehityksellä on merkittävä vaikutus toimialan tulokseen.

Konsernin kannattavuuden odotetaan pysyvän lähes vuoden 2006 tasolla, ellei toimialojen markkinatilanteessa tapahdu olennaisia muutoksia. Arvopaperikauppa ja arvopaperisalkun arvon muutokset vaikuttavat emoyhtiön ja konsernin tulokseen.

Yhtiön arvio vuoden 2007 tuloksesta perustuu pääasiassa Yhtiön johdon näkemukseen siitä, että mediamarkkinoilla ei odoteta tapahtuvan merkittäviä negatiivisia muutoksia sekä oletukseen tilaajien määrästä, jonka ei odoteta merkittävästi laskevan nykytasolta. Tulevaisuudennäkymiin vaikuttavia Yhtiön vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella mahdollisesti olevia seikkoja ovat etenkin yleinen taloudellinen kehitys, taloudellinen kehitys Pohjois-Karjalan talousalueella ja näiden vaikutus mediamainonnan määrään.



# VEROTUS

Alla esitetty lyhyt yhteenveto perustuu tämän listalleottoesitteen päivämääränä Suomessa voimassa olevaan verolainsäädäntöön ja vallitsevaan verotuskäytäntöön. Muutokset verolainsäädännössä saattavat vaikuttaa verotukseen myös takautuvasti. Tässä yhteenvedossa selvitetään ainoastaan yleisellä tasolla eräitä osakkeisiin ja merkintäoikeuksiin liittyviä verokysymyksiä Suomen lainsäädännön kannalta. Yhteenveto ei ole tyhjentävä, eikä siinä ole huomioitu, eikä selvitetä muiden maiden kuin Suomen verolainsäädäntöä. Seuraavassa ei käsitellä veroseuraamuksia, jotka kohdistuvat sellaisiin osakkeenomistajiin, joihin sovelletaan erityisiä säännöksiä. Tällaisia osakkeenomistajia ovat mm. liiketoimintaa harjoittamattomat tai verovapaat yhteisöt sekä avoimet ja kommandiittiyhtiöt. Yhteenvedossa ei ole käsitelty perintö- ja lahjaverotusta. Osakkeenomistajan tulee tarkastaa veroseuraamukset kaikissa tapauksissa omalta veroasiantuntijaltaan.

## Yleistä Suomen verotuksesta

Suomessa yleisesti verovelvollisia ja rajoitetusti verovelvollisia kohdellaan verotuksessa eri tavoin. Yleisesti verovelvolliset ovat verovelvollisia Suomessa maailmanlaajuisista tulostaan. Rajoitetusti verovelvollisia verotetaan vain Suomesta saadusta tulosta. Lisäksi rajoitetusti verovelvollisen Suomessa sijaitsevasta kiinteästä toimipaikasta saamaa tuloa verotetaan Suomessa. Verosopimukset voivat rajoittaa veron perimistä sekä yleisesti että rajoitetusti verovelvollisilta.

## Osakesarjojen yhdistäminen

Osakesarjojen yhdistämisessä kukin K-sarjan osake muutetaan oikeuksiltaan A-sarjan osaketta vastaavaksi yhtiöjärjestyksen muutoksella. Suomen verolainsäädännössä ei ole osakesarjojen yhdistämistä koskevia sääntöjä. Verotuskäytännössä on kuitenkin vakiintuneesti katsottu, ettei osakesarjojen yhdistämisessä tapahdu luovutusta, eikä siihen siten liity veroseuraamusta.

## Uusien osakkeiden ja/tai merkintäoikeuksien hankinta, omistaminen ja luovuttaminen

### *Luovutusvoitot ja -tappiot*

Osakkeiden ja merkintäoikeuksien luovutuksen verokohtelu voi vaihdella osakkoittain. Pääsääntöisesti osakkeiden ja merkintäoikeuksien luovutusvoitto on kuitenkin verotettavaa tuloa. Osakkaita kehoitetaan tarkastamaan verokohtelu yksittäistapauksissa omalta veroasiantuntijaltaan.

### *Osingot*

#### *Suomessa yleisesti verovelvolliset sijoittajat*

Jos osingonsaaja on julkisesti noteerattu yhtiö, sen saama osinko on lähtökohtaisesti verovapaata tuloa. Jos osingonsaaja on muu yhteisö kuin julkisesti noteerattu yhtiö, sen saamista osingoista 75 prosenttia on veronalaista tuloa ja 25 prosenttia

verovapaata tuloa, ellei osakkeenomistaja omista suoraan vähintään 10 prosenttia osinkoa jakavan yhtiön pääomasta. Jos suora omistus on vähintään 10 prosenttia, osinkotulo on osakkeenomistajalle kokonaan verovapaata tuloa. Siinä tapauksessa, että osinko on saatu osakkeenomistajan sijoitusomaisuuteen kuuluvista osakkeista, saadusta osingosta 75 prosenttia on kuitenkin aina veronalaista tuloa. Eräissä tapauksissa muiden yhteisöjen kuin osakeyhtiön, osuuspankin, säästöpankin ja keskinäisen vakuutusyhtiön saamat osingot ovat kokonaan veronalaista tuloa. Veronalaista voi näin ollen olla esimerkiksi yhdistyksen tai säätiön tuloverolain mukaan verotettavaan tulolähteeseen kuuluvista osakkeista saatu osinkotulo. Luonnollisen henkilön julkisesti noteeratusta yhtiöstä saamista osingoista 70 prosenttia on veronalaista pääomatuloa ja 30 prosenttia verovapaata tuloa. Luonnollisille henkilöille ja kuolinpesille maksettavista osingoista toimitettava ennakonpidätys on tällä hetkellä 19 prosenttia maksettavan osingon määrästä.

Noteeratusta yhtiöstä saatujen osinkojen veronalaista osuutta verotetaan yhteisöjen saamien osinkojen osalta tällä hetkellä voimassa olevan 26 prosenttia verokannan ja yksityishenkilöiden sekä kuolinpesien saamien osinkojen osalta 28 prosenttia verokannan mukaan.

#### *Rajoitetusti verovelvolliset sijoittajat*

Osinkoihin sovellettava lähdeveroprosentti on tällä hetkellä 28 prosenttia. Kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi tehtyjen verosopimusten perusteella lähdeveroa voidaan alentaa tai se voidaan poistaa kokonaan. Lähdeveroa ei kuitenkaan peritä osingoista, joiden saaja on direktiivin 90/434/ETY 2 artiklassa tarkoitettu Euroopan unionissa asuva yhteisö, joka välittömästi omistaa vähintään 15 prosenttia osinkoa jakavan suomalaisen yhtiön pääomasta. Omistusosuusraja tulee laskemaan 10 prosenttiin vuonna 2009. Normaalin 28 prosentin sijasta hallintarekisteröidylle osakkeelle maksettusta osingosta peritään 15 prosentin suuruinen lähdevero tai verosopimuksen edellyttämä tätä suurempi määrä, jos maksajan riittävän huolellisesti varmistaman tiedon mukaan osingon saajaan voidaan soveltaa verosopimuksen osinkoa koskevia määräyksiä. Osingosta voidaan periä myös sovellettavan verosopimuksen mukainen lähdevero, joka on alempi kuin 15 prosenttia, mikäli osingonsaaja ennen suorituksen maksamista esittää maksajalle selvityksen kotipaikastaan ja muista verosopimuksen soveltamisen edellytyksistä.

### *Varainsiirtovero*

Helsingin Pörssissä tai muussa vastaavassa arvopaperimarkkinalain tarkoittamassa julkisessa kaupankäynnissä tehdyistä uusien osakkeiden ja/tai merkintäoikeuksien kaupoista ei tietyin edellytyksin peritä Suomessa varainsiirtoveroa. Jos osakkeiden tai merkintäoikeuksien kauppa tehdään muuna kuin pörssikauppana ja joko myyjä tai ostaja tai molemmat ovat Suomessa yleisesti verovelvollisia, osakkeiden tai merkintäoikeuksien luovutuksista on maksettava varainsiirtoveroa 1,6 prosenttia luovutushinnasta. Uusien osakkeiden liikkeelle laskemisen yhteydessä ei makseta varainsiirtoveroa.

# POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO OYJ:N YHTIÖJÄRJESTYS (VOIMASSAOLEVA)

## 1 §

Yhtiön toiminimi on Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj ja kotipaikka Joensuu.

## 2 §

Yhtiön toimiala on Sanomalehti Karjalaisen kustantaminen sekä muun kustannustoiminnan, tiedonvälitykseen liittyvän toiminnan ja graafisen teollisuuden sekä näihin liittyvien toimintojen harjoittaminen. Yhtiö harjoittaa lisäksi kirja- ja paperikauppatoimintaa. Yhtiö voi omistaa osakkeita ja kiinteistöjä sekä harjoittaa asuinhuoneistojen ja muiden huoneistojen vuokraustoimintaa sekä asunto-osakkeitten ja muiden osakkeitten kauppaa.

## 3 §

Yhtiön vähimmäispääoma on 6.000.000 markkaa ja enimmäispääoma 24.000.000 mk, joissa rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai alentaa yhtiöjärjestyksestä muuttamatta.

Yhtiössä on K-sarjan ja A-sarjan osakkeita.

K-sarjan osakkeita on vähintään 250.000 kappaletta ja enintään 1.000.000 kappaletta ja A-sarjan osakkeita on vähintään 350.000 kappaletta ja enintään 1.400.000 kappaletta.

K-sarjan ja A-sarjan osakkeet eroavat toisistaan siten, että jokainen K-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään kahdellakymmenellä (20) äänellä ja jokainen A-sarjan osake yhdellä (1) äänellä.

K- ja A-sarjan osakkeet tuottavat oikeuden yhtäläiseen osinkoon.

## 4 §

Osakkeiden nimellisarvo on 10 mk.

## 5 §

Yhtiön osakkeet kuuluvat hallituksen määräämän ilmoittautumispäivän jälkeen arvo-osuusjärjestelmään. Ilmoittautumispäivän jälkeen oikeus saada yhtiöstä jaettavia varoja sekä merkintäoikeus osakepääomaa korotettaessa on vain sillä,

1. joka on täsmäytyspäivänä merkitty osakkeenomistajaksi osakasluetteloon;
2. jonka oikeus suorituksen saamiseen on täsmäytyspäivänä kirjattu osakasluetteloon merkityn osakkeenomistajan arvo-osuustilille ja merkitty osakasluetteloon; tai
3. jos osake on hallintarekisteröity, jonka arvo-osuustilille osake on täsmäytyspäivänä kirjattu ja jonka osakkeiden hoitaja on täsmäytyspäivänä merkitty osakasluetteloon osakkeiden hoitajaksi.

## 6 §

Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon kuuluu kolmesta kymmeneen (3-10) varsinaista jäsentä.

Hallituksen jäsenen toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

## 7 §

Yhtiöllä on toimitusjohtaja, jonka valitsee hallitus.

## 8 §

Yhtiön toiminimen kirjoittavat toimitusjohtaja yksin sekä hallituksen jäsenet kaksi yhdessä.

## 9 §

Prokuroiden antamisesta päättää hallitus.

## 10 §

Yhtiössä on kaksi varsinaista tilintarkastajaa sekä heillä kaksi varamiestä. Yhtiössä voi olla vain yksi tilintarkastaja, jos täksi valitaan KHT-yhteisö. Tilintarkastajat valitaan tilikaudeksi kerrallaan.

## 11 §

Kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava osakkeenomistajille aikaisintaan kaksi kuukautta ja viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta ilmoituksella, joka julkaistaan Sanomalehti Karjalaisessa tai hallituksen määräämässä muussa Joensuussa ilmestyvässä sanomalehdessä.

## 12 §

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä huhtikuun loppuun mennessä. Osakkeenomistajan on saadaksesen osallistua yhtiökokoukseen ilmoittauduttava yhtiölle viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan viisi päivää ennen kokousta.

Kokouksessa on:

*esitettävä*

1. tilinpäätös, joka käsittää tuloslaskelman ja taseen, konsernituloslaskelman ja konsernitaseen sekä toimintakertomuksen;
2. tilintarkastuskertomus;

*päätettävä*

3. tuloslaskelman ja taseen, konsernituloslaskelman ja konsernitaseen vahvistamisesta;
4. toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen ja konsernitaseen mukainen voitto tai tappio antaa aihetta;
5. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle;
6. hallituksen jäsenten palkkioista ja matkakustannusten korvauserusteista;
7. hallituksen jäsenten lukumäärästä;
8. tilintarkastajien lukumäärästä;

*valittava*

9. hallituksen jäsenet;
10. tilintarkastajat ja tarvittaessa varatilintarkastajat.

### **13 §**

Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi.

### **14 §**

Yhtiöllä on vararahasto.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään ilmoitautumisajasta, jonka kestäessä yhtiön osakkeet liitetään arvosuusjärjestelmään.

### **15 §**

Jos K-sarjan osake siirtyy muulle kuin entiselle K-sarjan osakkeenomistajalle, on siirronsaajan viipymättä ilmoitettava siitä hallitukselle ja K-sarjan osakkeen omistajalla on oikeus lunastaa osake seuraavilla ehdoilla:

1. Lunastusoikeus ei koske perintöön, testamenttiin, naimaoikeuteen tai avio-oikeuteen taikka perintökaaren 2 luvussa perintöön oikeutettujen perillisten keskeisiä lahjoituksia.
2. K-sarjan osakkeen omistajalla on lunastusoikeus kahden kuukauden kuluessa hallitukselle tehdystä siirtoilmoituksesta lukien.

3. Jos useammat osakkaat haluavat käyttää lunastusoikeuttaan, on osakkeet jaettava hallituksen toimesta lunastukseen halukkaiden kesken heidän omistamiensa K-sarjan osakkeiden mukaisessa suhteessa. Mikäli osakkeiden jako ei näin mene tasan, jaetaan ylijääneet osakkeet lunastusta haluavien kesken arvalla.
4. Lunastushinta on siirtäjän ja siirronsaajan sopima hinta, taikka jos saanto on vastikkeeton, osakkeen viimeiseen tilinpäätökseen perustuva arvo.
5. Hallituksen tulee antaa tieto K-sarjan osakkeen omistajille K-sarjan osakkeen siirtymisestä kahden viikon kuluessa siirtoilmoituksesta lukien. Tiedoksi antaminen tulee tapahtua samoin kuin kokouskutsun antaminen. Tiedon tulee sisältää lunastushinta ja päivämäärä, jolla lunastusvaatimus viimeistään on tehtävä.
6. Lunastusvaatimus on esitettävä ja lunastushinta samalla suoritettava yhtiölle ja on varat talletettava erillään yhtiövaroista.
7. Lunastusoikeutta sekä lunastushinnan määrää koskevat erimielisyydet on siirrettävä välimiesten ratkaistaviksi välimiesmenettelystä annetun lain (46/28) mukaisessa järjestyksessä.

# POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO OYJ:N YHTIÖJÄRJESTYS (EHDOTETTU)

## 1 § Yhtiön toiminimi ja kotipaikka

Yhtiön toiminimi on Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj ja kotipaikka Joensuu.

## 2 § Yhtiön toimiala

Yhtiön toimialana on harjoittaa joko itse tai tytär- tai osakkuusyhtiöidensä kautta sanomalehtien kustantamista sekä muuta kustannustoimintaa ja tiedonvälitykseen liittyvää toimintaa. Yhtiön toimialaan kuuluu graafisen teollisuuden sekä näihin liittyvien toimintojen harjoittaminen. Yhtiö voi omistaa osakkeita ja kiinteistöjä sekä harjoittaa asuinhuoneistojen ja muiden huoneistojen vuokraustoimintaa sekä asunto-osakkeitten ja muiden osakkeitten kauppaa. Lisäksi yhtiö tarjoaa hallintopalveluita.

## 3 § Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään

Yhtiön osakkeet kuuluvat hallituksen määräämän ilmoittautumispäivän jälkeen arvo-osuusjärjestelmään. Ilmoittautumispäivän jälkeen oikeus saada yhtiöstä jaettavia varoja sekä merkintäoikeus osakepääomaa korotettaessa on vain sillä,

1. joka on täsmäytyspäivänä merkitty osakkeenomistajaksi osakasluetteloon;
2. jonka oikeus suorituksen saamiseen on täsmäytyspäivänä kirjattu osakasluetteloon merkityn osakkeenomistajan arvo-osuustilille ja merkitty osakasluetteloon; tai
3. jos osake on hallintarekisteröity, jonka arvo-osuustilille osake on täsmäytyspäivänä kirjattu ja jonka osakkeiden hoitaja on täsmäytyspäivänä merkitty osakasluetteloon osakkeiden hoitajaksi.

## 4 § Hallitus

Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon kuuluu viidestä kymmeneen (5-10) varsinaista jäsentä.

Hallituksen jäsenen toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

## 5 § Toimitusjohtaja

Yhtiöllä on toimitusjohtaja, jonka valitsee hallitus.

## 6 § Toiminimen kirjoittaminen

Yhtiön toiminimen kirjoittavat toimitusjohtaja yksin sekä hallituksen jäsenet kaksi yhdessä.

## 7 § Prokurat

Prokuroiden antamisesta päättää hallitus.

## 8 § Tilintarkastaja

Yhtiössä on yksi varsinainen tilintarkastaja, joka on KHT-yhteisö. Tilintarkastaja valitaan tilikaudeksi kerrallaan.

## 9 § Yhtiökokouskutsu

Kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava osakkeenomistajille aikaisintaan kaksi kuukautta ja viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta ilmoituksella, joka julkaistaan Sanomalehti Karjalaisessa tai hallituksen määräämässä muussa Joensuussa ilmestyvässä sanomalehdessä.

## 10 § Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä huhtikuun loppuun mennessä. Osakkeenomistajan on saadaksesen osallistua yhtiökokoukseen ilmoittauduttava yhtiölle viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan viisi päivää ennen kokousta.

Kokouksessa on:

esitettävä

1. tilinpäätös ja konsernitilinpäätös sekä toimintakertomus;
2. tilintarkastuskertomus;

päätettävä

3. tuloslaskelman ja taseen, konsernituloslaskelman ja konsernitaseen vahvistamisesta;
4. toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen ja konsernitaseen mukainen voitto tai tappio antaa aihetta;
5. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle;
6. hallituksen jäsenten palkkioista ja matkakustannusten korvausperusteista;
7. hallituksen jäsenten lukumäärästä;

valittava

8. hallituksen jäsenet;
9. tilintarkastaja.

## 11 § Tilikausi

Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi.